
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – 6 automašīnu realizācija Rīgā” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 20.janvārī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija rīkojumu 

Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo 

mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – 6 

automašīnu realizācija Rīgā” uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma 

iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par 

mums” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem 

VID tīmekļvietnē: https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-

par-6-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-20janvarim  

 

Jautājums:  

Vai a/m Mercedes Benz E220 ar valsts reģistrācijas numuru LI1713 nevar iedarbināt, jo 

ir nosēdies akumulātors vai to jau nevarēja iedarbināt, kad tika nogādāta stāvlaukumā? 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka tā realizē valstij piekritīgo mantu un par to sniedz informāciju, 

kas norādīta iestādes lēmumā, tiesas nolēmumā vai zvērināta notāra aktā. 

Komisija paskaidro, ka VID, pārņemot transportlīdzekļus, neveic padziļinātu to tehniskā 

stāvokļa ekspertīzi un novērtēšanu, kā arī Komisijas kompetencē nav noteikt transportlīdzekļu 

tehnisko stāvokli. Transportlīdzekļi tiek tikai virspusēji apskatīti un fiksētas konstatētās 

virsbūves nepilnības, bojājumi un salona vizuālais stāvoklis, kā arī vai transporta līdzeklis ir 

vai nav iedarbināms, kas tiek norādīts cenu aptaujas uzaicinājumā. Šādas apskates brīdī ir 

konstatēts, ka automašīna Mercedes Benz E220 ar valsts reģistrācijas numuru LI1713 nav 

iedarbināma, taču Komisijas rīcībā nav informācijas par to, ar kuru brīdi to nav varēts iedarbināt 

un kādu iemeslu dēļ.  

 

 

 

  

 

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-6-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-20janvarim
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-6-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-20janvarim

